资府函〔2022〕4号
资阳市人民政府
关于公布资阳市第五批非物质文化遗产代表性项目名录的通知
各县（区）人民政府，高新区、临空经济区管委会，市政府各部门（单位）：
       资阳市第五批非物质文化遗产代表性项目名录（共7项）已经市政府同意，现予公布。
       各地各部门要按照《中华人民共和国非物质文化遗产法》《四川省非物质文化遗产条例》等法律法规要求，认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，坚持科学保护理念，扎实做好非物质文化遗产代表性项目的传承、传播工作，为推动全市非物质文化遗产保护传承作出新的贡献。
附件：资阳市第五批非物质文化遗产代表性项目名录
资阳市人民政府
2022年1月14日

附件
资阳市第五批非物质文化遗产代表性项目名录
	序号
	项目名称
	项目编号及
类      别
	申报单位
	备注：（是否进入县级非遗项目名录）

	1
	蒋鹅儿美食制作技艺
	Ⅷ
	资阳市雁江区蒋宁卤鹅坊
	是

	2
	红妙子白酒传统酿造技艺
	Ⅷ
	安岳县城北红妙子白酒经营部
	是

	3
	安岳粉条传统制作技艺
	Ⅷ
	四川省安岳县双源食品有限公司
	是

	4
	周礼伤心凉粉制作技艺
	Ⅷ
	安岳县文化馆
	是

	5
	泥  塑
（安岳泥塑）
	Ⅶ
	安岳县文化馆
	是

	6
	蜀  绣
（乐至蜀绣）
	Ⅶ
	乐至县文物保护管理所
	是

	7
	龙氏套套筲箕制作技艺
	Ⅷ
	通旅镇便民服务中心
	是